[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 041 DE 03 DE MARÇO DE 2016
CONTRATA   SERVIDORES EM CARÁTER TEMPORÁRIO.
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto na LEI COMPLEMENTAR Nº 04, de 02/12/1993 e  05 DE 09/12/1993 e alterações posteriores, tendo em vista os Editais N° 001/2016 de 13/01/2016  e 002/2016 de 13/01/2016 CONTRATA EM CARÁTER TEMPORÁRIO, na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes e com a remuneração de lei os seguintes:
	Contratado
	Função
	Período de contratação

	1. VANESSA DALLAZEM LAZARIS
	MONITOR DE CRECHE-40 HORAS
	24/02/2016 A 14/12/2016

	2. PATRICIA REGINA BUSCH
	MONITOR DE CRECHE-40 HORAS
	24/02/2016 A 14/12/2016

	3. DANIELA CORREA VARGAS
	MONITOR DE CRECHE-40 HORAS
	24/02/2016 A 14/12/2016

	4. KARINE CRISTIANE GONÇALVES
	MONITOR DE CRECHE-40 HORAS
	24/02/2016 A 14/12/2016

	5. ELIZANDRA SZYMKOW ZAGO
	MONITOR DE CRECHE-40 HORAS
	24/02/2016 A 14/12/2016

	6. ANA CLAUDIA MORESCO CONTINI
	MONITOR DE CRECHE-40 HORAS
	24/02/2016 A 14/12/2016

	7. GILVANE FERREIRA DALLAZEM
	MONITOR DE CRECHE-40 HORAS
	24/02/2016 A 14/12/2016

	8. KAUANA IRENE RODRIGUES
	MONITOR DE CRECHE-40 HORAS
	24/02/2016 A 14/12/2016

	9. MARISTELA DE FATIMA SOUZA DOLHAGARAY ABREU
	MONITOR DE CRECHE-40 HORAS
	24/02/2016 A 14/12/2016

	10. ZENI RANCAN
	MONITOR DE CRECHE-40 HORAS
	24/02/2016 A 14/12/2016

	11. LUCIANE ZAGER
	MONITOR DE CRECHE-40 HORAS
	24/02/2016 A 14/12/2016

	12. WANDRESSA LAZZARIS
	MONITOR DE CRECHE-40 HORAS
	24/02/2016 A 14/12/2016

	13. CLAUDIA LAZZARIS
	PROFESSOR- I -20 HORAS
	01/03/2016 A 14/12/2016

	14. ROSILDA DE FATIMA MAXINSK WITTE
	PROFESSOR II-40 HORAS
	24/02/2016 A 14/12/2016

	15. GUILHERME LUCAS MALDONADO
	PROFESSOR II-30 HORAS
	02/03/2016 A 14/12/2016

	16. CRISTIANE LAUTENSCHLAGER
	PROFESSOR II-20 HORAS
	24/02/2016 A 14/12/2016

	17. EVERTON LUIZ CORREA
	PROFESSORII -30 HORAS
	01/03/2016 A 14/12/2016

	18. SONIA MARIA CAMPOLIM DOS SANTOS
	PROFESSOR I -20 HORAS
	24/02/2016 A 14/12/2016

	19. LEONORA JAKOBCZYNSKI
	PROFESSOR- I -40 HORAS
	24/02/2016 A 14/12/2016

	20. TERESINHA THOMAZI
	PROFESSOR- I -40 HORAS
	24/02/2016 A 14/12/2016

	21. ELAINE TAIS DE LIMA
	RECEPCIONISTA
	07/03/2016 A 30/11/2016

	22. MARIA ELOIZA OTTO
	PROFESSOR DE MUSICA II- 20 HORAS
	24/02/2016 A 14/12/2016

	23. LEOCLEIA APARECIDA FRANCO
	MERENDEIRA-40 HORAS
	01/03/2016 A 14/12/2016

RIO DAS ANTAS, 03 DE  MARÇO DE 2016.

ALCIR JOSE BODANESE

Prefeito Municipal

LUCIANA APARECIDA CORDEIRO BODANESE

 Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data. Responsável pela publicação.
MAGALI ZUCCO

Oficial Téc. em RH- FG Secretária

Municipal de Administração e Finanças

[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]